





## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 12895 - ECO PLAST COMERCIO LTDA</b>									
89	4-034-53706	Saco de lixo 100 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. Tamanho mínimo: 75 cm de largura x 85 cm de altura. Espessura: 0,06 mm.	MARCA PRÓPRIA	PT	1.710,000	0,0000	27,9500	47.794,50	Venceu
90	4-034-53706	Saco de lixo 100 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. Tamanho mínimo: 75 cm de largura x 85 cm de altura. Espessura: 0,06 mm.	MARCA PRÓPRIA	PT	570,000	0,0000	27,9500	15.931,50	Venceu
91	4-034-72450	Saco de lixo 200 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. Tamanho mínimo: 130 cm de largura x 90 cm de altura. Espessura: 0,10 mm	MARCA PRÓPRIA	PT	1.036,000	0,0000	41,9000	43.408,40	Venceu
92	4-034-72450	Saco de lixo 200 litros. Pacote com 100 unidades na cor preta. Tamanho mínimo: 130 cm de largura x 90 cm de altura. Espessura: 0,10 mm	MARCA PRÓPRIA	PT	345,000	0,0000	41,9000	14.455,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3.661,000			121.589,90	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 15536 - Higor Silva Canedo - ME</b>									
21	4-034-64940	Cobertor infantil, antialérgico. Em microfibra. Tamanho aproximado 90 x 110 cm.	INCOMFRAL	UN	260,000	0,0000	27,6500	7.189,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					260,000			7.189,00	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 15842 - Induplastil - Indústria de Plásticos Ituiutaba Ltd</b>									
93	4-034-74373	Saco de lixo leitoso com capacidade mínima de 100 litros. Espessura: 6 micras. Pacote com no mínimo 90 unidades.	MARCA PRÓPRIA	PT	710,000	0,0000	33,5000	23.785,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					710,000			23.785,00	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16019 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI</b>									
8	4-034-80672	Babador para bebê, confeccionado em tecido atalhado com forro plástico, acabamento em viés, com estampas infantis. Cores Variadas.	MINASREY	UN	50,000	0,0000	9,9000	495,00	Venceu



## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16365 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA</b>									
97	4-034-70786	Sacola plástica lisa tipo camiseta branca leitosa (tipo supermercado). Fabricada em PEAD 100% resina virgem. 100% higiênicas, atóxicas e inodoras. Espessura mínima: 0,10 micras. Capacidade mínima: 4 kg. Dimensões mínimas: 30 cm x 40 cm.	PLASK	KG	100,000	0,0000	23,0000	2.300,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.850,000</b>			<b>30.568,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16682 - Lottus Comércio Ltda</b>									
5	4-034-63096	Assadeira retangular, borda alta, em alumínio polido. Medindo no mínimo 40x60 cm	SEARA	UN	30,000	0,0000	79,9000	2.397,00	Venceu
7	4-034-81396	AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM PVC, COM FORRO DE POLIESTER, TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOCO, DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLASTICA PARA FECHAMENTO, ACABAMENTO NAS LATERAIS POR SOLDA ELETRONICA, SEGUINDO A NORMA BS3546:1974.	MAICOL	UN	336,000	0,0000	10,6000	3.561,60	Venceu
14	4-034-74802	Caixa térmica com alça telescópica e rodas, 3 estágios, tampa articulada, dreno para escoamento de líquidos, resistente a ferrugem e vazamento. Capacidade de 50 litros/60 latas.	ANTARES	UN	140,000	0,0000	249,8000	34.972,00	Venceu
18	4-034-80779	Cesto/lixeira quadrado com tampa vai e vem. Produto injetado em prolipropileno com aplicação de proteção UV. Capacidade: 100 litros. Diversas cores. Medidas aproximadas: 83,5cm (altura) x 45 cm (largura) x 45 cm (profundidade).	AT	UN	204,000	0,0000	158,7800	32.391,12	Venceu
33	4-034-53688	Creme dental infantil, com flúor ativo, sabores uva, morango e tuti-frutti. Embalagem com no mínimo 50 g.	ALEGRE	UN	150,000	0,0000	5,0000	750,00	Venceu
50	4-034-73268	Formicida em pó para formigas. Produto indicado também para controle de pulgas e baratas. Princípio ativo: Deltametrina. Embalagem com no mínimo 01 kilo.	INSECT	UN	100,000	0,0000	8,5500	855,00	Venceu
51	4-034-62389	Fralda descartável tamanho extra grande (XG). Para crianças acima de 14 quilos. Pacote com no mínimo 08 unidades.	LIPPI	PT	550,000	0,0000	6,7000	3.685,00	Venceu
53	4-034-62390	Fralda descartável tamanho grande (G). Para crianças de 10 a 15 quilos. Pacote com no mínimo 08 unidades.	LIPPI	PT	550,000	0,0000	5,6000	3.080,00	Venceu
81	4-034-81409	REFIL PARA FILTRO COMPATIVEL COM MODELO IGATU 569 CB.	RAVERA	UN	22,000	0,0000	41,0600	903,32	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16682 - Lottus Comércio Ltda</b>									
84	4-034-81541	Refil para purificador de coluna compatível com modelo Libbel Press	RAVERA	UN	100,000	0,0000	40,7700	4.077,00	Venceu
94	4-034-74807	Saco plástico em bobina de polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas: 40 cm x 30 cm. Rolo com 1000 unidades.	HIPERROL	RL	410,000	0,0000	49,9000	20.459,00	Venceu
96	4-034-81130	Saco plástico em bobina de polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas: 60 cm x 40 cm. Rolo com 1000 unidades.	HIPERROL	RL	290,000	0,0000	80,7000	23.403,00	Venceu
100	4-034-80853	Toalha umedecida, testada dermatologicamente. Pacote com no mínimo 48 unidades em tamanho aproximado 20 x 12 cm	LIPI	UN	100,000	0,0000	6,9500	695,00	Venceu
101	4-034-47850	Torneira plástica com alavanca para filtro universal.	MAR	UN	90,000	0,0000	4,1500	373,50	Venceu
107	4-034-81389	XICARA PARA CHA COM PIRES. EM LOUCA OU PORCELANA, PAREDES LISAS SEM DEFORMIDADES, SEM PINTURAS, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 240ML.	WH	UN	150,000	0,0000	9,3000	1.395,00	Venceu
108	4-034-64100	Xícara para chá com pires, em vidro temperado transparente, com capacidade aproximada de 240 ml.	WH	UN	100,000	0,0000	9,4000	940,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>3.322,000</b>			<b>133.937,54</b>	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16689 - MR Licitações Ltda</b>									
2	4-034-45928	Água sanitária com cloro ativo. Princípio ativo mínimo: 2,0% e 2,5% (p/p) de cloro ativo. Embalagem com 1 litro. Produto com registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	CLEAN UP	UN	7.655,000	0,0000	1,9500	14.927,25	Venceu
4	4-034-63957	Álcool em gel. Composição: álcool etílico hidratado 70° INPM, neutro. Embalagem com no mínimo 500 ml.	HANDS FREE	UN	4.780,000	0,0000	4,1500	19.837,00	Venceu
34	4-034-74368	Desinfetante bactericida. Produto com registro e autorização de funcionamento do fabricante na Anvisa/MS. Embalagem com 2 litros. Fragrâncias: floral, lavanda, eucalipto e jasmim.	CLEAN UP	UN	4.189,000	0,0000	3,5400	14.829,06	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>16.624,000</b>			<b>49.593,31</b>	

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16690 - LC da Silva Arruda Higicom Comércio e Licitações</b>									
30	1-079-67369	Container de Lixo - com capacidade de 1000 litros. Fabricados em polietileno de alta densidade (PEAD) e aditivo antioxidante, injetado com proteção contra raios UV (UV8), 04 rodas giratórias em borracha maciça sendo que duas rodas com travas individuais, garfos em aço galvanizados (com tratamento anti corrosivo), adaptado para basculamento direto em caminhões, reforço em chapa de aço e dreno para escoamento de líquidos. Medidas aproximadas: Altura 127 cm. Comprimento 140 cm. Largura 106 cm. Cores vermelho, verde e amarelo.	JSN	UN	11,000	0,0000	1.645,0000	18.095,00	Venceu
74	4-034-45954	Papel toalha pardo. Sem odor. Pacote com no mínimo 1000 folhas com 02 dobras. Dimensões mínimas: 20 cm x 20 cm.	NCPAPEIS	PT	6.285,000	0,0000	6,3500	39.909,75	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					6.296,000			58.004,75	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16691 - Squadra Comércio e Serviços Ltda</b>									
16	4-034-48328	Cesto plástico telado, para papeis. Capacidade mínima 8 litros.	PRATK	UN	328,000	0,0000	3,9500	1.295,60	Venceu
36	1-079-46092	Dispensador de papel toalha interfolhado 2 dobras ou bobina. Fabricado em material plástico ABS de alta resistência. Cor: branca. Dimensões aproximadas: 27 x 16 x 18 cm. Acompanha parafusos e buchas para fixação do suporte.	PLESTIN	UN	88,000	0,0000	24,7000	2.173,60	Venceu
85	4-034-74372	Rodo de madeira ou alumínio de 100 cm, com borracha de EVA dupla. Acompanha cabo de madeira de, no mínimo, 1,20 metros.	RODOBEM	UN	420,000	0,0000	20,0000	8.400,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					836,000			11.869,20	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16692 - Zoom Comercial Eireli</b>									
71	4-034-48318	Pano de prato alvejado com bordas embanhadas. 100% algodão. Dimensões aproximadas: 60 x 30 cm.	NEVES	UN	950,000	0,0000	1,9500	1.852,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					950,000			1.852,50	

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16693 - Karla Karoline Fontes Menezes</b>									
58	4-034-45728	Hastes de algodão flexíveis, inquebráveis, antigermes. Pacote com no mínimo 75 unidades.	USE IT	PT	150,000	0,0000	1,2700	190,50	Venceu
76	4-034-62392	Pomada preventiva para assaduras, uso infantil, embalagem com no mínimo 80 gramas.	BARUEL	UN	100,000	0,0000	13,4500	1.345,00	Venceu
98	4-034-63568	Toalha de banho 100% algodão, medindo no mínimo 70 cm x 135 cm. Cores diversas.	REISTIN	UN	450,000	0,0000	14,9000	6.705,00	Venceu
99	4-034-74371	Toalha de rosto de boa qualidade, em tecido felpudo, 100% algodão. Cores discretas sem estampas. Gramatura mínima: 360g/m². Dimensões mínimas: 45 cm x 70 cm.	REISTIN	UN	457,000	0,0000	6,4000	2.924,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.157,000			11.165,30	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16694 - Eduardo Guerra do Carmo</b>									
28	4-034-48715	Conjunto de lençol para berço, com 03 peças, sendo 01 lençol superior, 01 lençol com elástico e 01 fronha, confeccionado em 100 % algodão, cores diversas.	E.G.C	UN	50,000	0,0000	46,8000	2.340,00	Venceu
55	4-034-80678	Fronha para travesseiro infantil, confeccionada em tecido 100% algodão. Medindo aproximadamente 30x40 cm.	E.G.C	UN	20,000	0,0000	7,9000	158,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					70,000			2.498,00	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16695 - Comercial TXV Comércio e Serviço Eireli</b>									
10	4-034-80676	Bandeja de inox retangular, medindo aproximadamente 49 cm x 33 cm x 2 cm (C x L x A).	KE HOME	UN	86,000	0,0000	69,4800	5.975,28	Venceu
40	4-034-53581	Escumadeira totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 40 cm.	GP INOX	UN	45,000	0,0000	34,1400	1.536,30	Venceu
44	4-034-46046	Faca com serra para pão em aço inox com cabo de polipropileno. Comprimento mínimo: 18 cm.	SIMONAGGIO	UN	36,000	0,0000	14,0400	505,44	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16695 - Comercial TXV Comércio e Serviço Eireli</b>									
47	4-034-80673	Faca para cortar legumes 4", lâmina em fio liso, confeccionada em aço inox, cabo em polipropileno (atóxico) anatômico, injetado diretamente na lâmina, livre de microfissuras e inclusões, facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Lâmina e cabo alinhados. Comprimento mínimo (cabo + lâmina): 200 mm	KE HOME	UN	42,000	0,0000	6,4000	268,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					209,000			8.285,82	
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16696 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA</b>									
6	4-034-64095	Assadeira retangular, borda alta, em alumínio polido. Medindo no mínimo 33x46 cm.	MBA	UN	32,000	0,0000	31,8500	1.019,20	Venceu
23	4-034-80842	Colher para arroz totalmente em aço inox de excelente qualidade. Comprimento aproximado: 30 cm.	SIMONAGGIO	UN	52,000	0,0000	9,9700	518,44	Venceu
24	4-034-53571	Colher para arroz totalmente em aço inox de excelente qualidade. Comprimento aproximado: 40 cm.	YANGZI	UN	35,000	0,0000	18,0400	631,40	Venceu
25	4-034-53574	Concha para sopa totalmente em aço inox. Comprimento aproximado: 30 cm.	SEVILHA	UN	30,000	0,0000	9,9500	298,50	Venceu
35	4-034-45804	Detergente líquido. Embalagem com no mínimo 500 ml, dermatologicamente testado. Produto c/ registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	LUSHER	UN	5.000,000	0,0000	1,2400	6.200,00	Venceu
39	4-034-45940	Escova para lavar roupas com base plástica e cerdas de nylon.	SL	UN	563,000	0,0000	1,8500	1.041,55	Venceu
42	4-034-45725	Esponja para banho infantil macia, uma face, com ação antibacteriana.	BETTANIN	UN	150,000	0,0000	1,4400	216,00	Venceu
45	4-034-53583	Faca de mesa totalmente em aço inox. Comprimento mínimo: 15 cm.	GOLDEN	UN	95,000	0,0000	2,5600	243,20	Venceu
46	4-034-80674	Faca para cortar carne 6", lâmina em fio liso, confeccionada em aço inox, cabo em polipropileno (atóxico) anatômico, injetado diretamente na lâmina, livre de microfissuras e inclusões, facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Lâmina e cabo alinhados. Comprimento mínimo (cabo + lâmina): 270 mm	TRAMONTINA	UN	63,000	0,0000	10,7000	674,10	Venceu
60	4-034-73272	Jarra para suco plástica com tampa com capacidade de 2 litros.	JAGUAR	UN	60,000	0,0000	8,3500	501,00	Venceu
67	4-034-64082	Panela em alumínio fundido, com alças e tampa, acabamento lixado e polido. Capacidade aproximada: 26 litros. Diâmetro aproximado: 55 cm.	MBA	UN	23,000	0,0000	271,4000	6.242,20	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 175/2021      Licitação: 113/2021 - PE      Data da Homologação: 14/02/2022</b> <b>Fornecedor: 16696 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA</b>									
70	4-034-53592	Panela em alumínio polido n° 30 com 02 (duas) alças em madeira e tampa com pegador em madeira. Diâmetro mínimo: 30 cm. Espessura mínima do alumínio: 2 mm.	MBA	UN	23,000	0,0000	101,0000	2.323,00	Venceu
86	4-034-72422	Rodo de plástico de 40 cm, com borracha de EVA dupla. Acompanha cabo encapado de no mínimo 1,20 m.	METALPLAST	UN	550,000	0,0000	4,8400	2.662,00	Venceu
87	4-034-53602	Rodo para pia totalmente em plástico e borracha. Dimensões mínimas: 18 cm de comprimento x 12 cm de largura x 2,5 cm de altura.	SL	UN	598,000	0,0000	1,9500	1.166,10	Venceu
104	4-034-53710	Vassoura de pelo animal ou sintético. Tamanho aproximado: 30 cm. Com cabo de madeira plastificada com no mínimo, 120 cm.	SL	UN	379,000	0,0000	6,6500	2.520,35	Venceu
105	4-034-53610	Vassoura de pelo animal ou sintético. Tamanho aproximado: 60 cm. Com cabo de madeira plastificada com no mínimo, 120 cm.	SL	UN	189,000	0,0000	10,3500	1.956,15	Venceu
106	4-034-72449	Vassoura nylon 0,80 ondulado. Tamanho mínimo: 30 cm (largura). Não rosqueada com cabo de madeira plastificado de 1,20m para gari	BIG SOFT	UN	1.231,000	0,0000	13,3500	16.433,85	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>9.073,000</b>			<b>44.647,04</b>	

Formiga, 21 de Fevereiro de 2022.